

8	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																					
12А	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Водитель легкового автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергослужба																					
13	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 раз.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХО																					
14А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2А (14А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3А (14А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4А (14А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5А (14А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2А (15А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
РСУ																					
17	Мальр (штукатур)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Подсобный рабочий (разнорабочий)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Складов С.И. _____ 13.08.2018
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ Чернов Ю.Ф. _____ 13.08.2018
(должность) (подпись) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Сидоренко Т.В. _____ 13.08.2018
(должность) (подпись) (дата)

Главный бухгалтер _____ Сеялова А.А. _____ 13.08.2018
(должность) (подпись) (дата)

Юрисконсульт _____ Рычкина Н.Ю. _____ 13.08.2018
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1518

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Юраков С.Н.

(Ф.И.О.)

07.08.2018

(дата)

1639

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Пахомова В.И.

(Ф.И.О.)

07.08.2018

(дата)